TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SANTA ROSA DE VITERBO
FORO DE SANTA ROSA DE VITERBO
VARA ÚNICA
Rua Francisco Carvalho de Andrade, 121, ., Centro - CEP 14270-000,
Fone: (16) 3954-1506, Santa Rosa de Viterbo-SP - E-mail:
santarosa@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

EDITAL

Processo: digital nº: 1000153-96.2015.8.26.0549

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Administração judicial

Parte Ativa: Transvalco Transportes Ltda e outro

Edital de recebimento do Plano de Recuperação Judicial, artigo 53, parágrafo único, c.c. Artigo
55, "caput", e parágrafo único, ambos da Lei nº 11.101/05, expedido nos autos da ação de
Recuperação Judicial de Transvalco Transportes Ltda, inscrita no CNPJ sob nº
53.798.229/0001-80, com sede na Rua Tereza Rosseti  Galão, 344, Parque do Sol Nascente, e
Waldecir da Costa Transportes Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 09.029.126/0001-63, com sede
na Rua Amazonas, 305, Parque do Sol Nascente, ambas estabelecidas na comarca de Santa Rosa
de Viterbo – SP, CEP 14.270-000, processo digital nº 1000153-96.2015.8.26.0549.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da Vara Única, da Comarca de Santa Rosa de Viterbo, Estado de
São Paulo, Dr(a). Alexandre Cesar Ribeiro, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER aos credores sobre o recebimento do Plano de Recuperação Judicial das
recuperandas Transvalco Transportes Ltda e Waldecir da Costa Transportes Ltda, para,
querendo, no prazo de trinta dias, a contar da data da publicação do edital que contêm a relação
de credores (quadro geral de credores), de que trata o § 2º do art. 7º da Lei nº 11.101/2005),
apresentarem eventuais objeções ao juízo, ao plano ora apresentado, conforme art. 55 da Lei nº
11.101/2005.

Administrador Judicial: LASPRO CONSULTORES LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 22.223.371/0001-75, sediada na Rua Major Quedinho, 111,
18º andar   Consolação, CEP 01050-030, São Paulo-SP, Telefone (11)3211-3010, representada
pelo Dr. Oreste Nestor de Souza Laspro, OAB/SP 98.628, RG nº 11.923.175-X, CPF nº
106.450.518-02, telefone (11)3211-3010, fax (11)3255-3727, celular (11) 98415-6263, e-mail:
oreste.laspro@laspro.com.br.

Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de Santa Rosa de Viterbo, 02 de fevereiro 2016.

Alexandre Cesar Ribeiro
Juiz de Direito

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

01
53

-9
6.

20
15

.8
.2

6.
05

49
 e

 c
ód

ig
o

A
B

B
1A

7.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 0

2/
02

/2
01

6
às

 1
8:

51
, é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LE

X
A

N
D

R
E

 C
E

S
A

R
 R

IB
E

IR
O

.

fls. 2359